
Turnierleiter: Knoll, Bianca MC Ilvesheim

Oberschiedsrichter: Rude, Dieter 1. MGC Ladenburg 

Schiedsrichter: Schubien, Axel 1. MC Weinheim

Ritschel, Reiner MC Schriesheim

Strafen:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Beginn / Ende:

Platz

1.

2.

3. H

4.

Für die Richtigkeit: Bianca Knoll

sonnig und windig bei 18 Grad

1

1. MGC Ladenburg

Verein

397

Schnitt

24,813

26,875430

Schlagzahl

MC Ilvesheim 2

1. MC Weinheim 2 472

MC Schriesheim 2

27,375

29,5000

2

4

6

Punktezahl

438

Ergebnisliste

des

1. Spieltages der Landesliga Baden

in Ilvesheim (Eternit) am 30.04.2017

Tabellenstand heute:

09:00 Uhr  -  14:00 Uhr

keine

1

keine

1
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Platz    Verein    Punkte

1 6 -1 -1
Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Ritschel, Reiner Sm II 5020 23 25 28 26 24,000

2 Canceniella, Raffaele Sm II 5015 31 25 23 24 24,000

3 Staudt, Marcel Schm 66934 27 32 32 38

4 Weber, Marco H 66802 27 28 26 24 26,250

5 Appel, Willi jun. Sm I 45054 26 32 28 24 26,000

6 Schmitt, Uwe H 33891 21 24 26 23 23,500

1 Mannschaftsergebnisse 97 102 103 95 24,813

Einz.

Platz    Verein    Punkte

2 4 -1 -1
Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Rude, Verena D 66287 28 22 21 26 24,250

2 Heckmann, Sebastian Schm 66901 31 34 28 27 30,000

3 Rude, Dieter Sm I 24182 25 27 25 27 26,000

4 Eichert, Karl-Heinz Sm I 21680 25 27 29 28 27,250

5

6

2 Mannschaftsergebnisse 109 110 103 108 26,875

Einz.

Platz    Verein    Punkte

3 2 -1 -1
Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Schewcik, Andreas Sm I 65901 24 26 27 28 26,250

2 Schewcik, Andrea D 65902 32 33 29 26 30,000

3 Knoll, Wolfgang Sm II 46684 26 26 34 25 27,750

4 Dosch, Werner H 66213 25 24 27 26 25,500

5

6

3 Mannschaftsergebnisse 107 109 117 105 27,375

Einz.

Platz    Verein    Punkte

4 0 -1 -1
Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Schubien, Axel H 66782 40 32 30 30 30,667

2 Rinker, Jennifer D 66783 35 31 34 39 33,000

3 Anlauff, Manfred Sm II 4969 24 20 24 26 23,500

4 Emich, Peter Sm II 66975 36 35 29 29 32,250

5 Emich, Michaela D 66974 26 39 30 35 30,333

6

4 Mannschaftsergebnisse 121 118 113 120 29,500

Einz. Mittelhammer, Nadja D 66976 35 32 29 35 32,750

Nr. Name, Vorname Kat. Passnr.

   Schlagzahl    Schnitt

397 24,813
Gesamt Schnitt

MC Schriesheim 2

397

78

94

105

48

72

   Schlagzahl    Schnitt

Gesamt Schnitt

97

120

430 26,875
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr.

1. MGC Ladenburg

430

104

109

Nr. Name, Vorname Kat. Passnr.

   Schlagzahl    Schnitt

MC Ilvesheim 2

111

102

105

120

Gesamt Schnitt

438 27,375

438

SchnittNr. Name, Vorname Kat. Passnr.

   Schlagzahl    Schnitt

472 29,5001. MC Weinheim 2

91

94

129

92

66

Gesamt

131

472
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Bahnenstatistik

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

24 21 24 19 18 25 16 20 24 23 18 28 20 25 21 16 28 27 397

22 26 23 23 26 21 21 33 31 21 21 19 22 24 21 21 28 27 430

26 22 24 19 23 27 22 22 29 24 20 22 27 23 38 17 29 24 438

24 22 29 20 25 28 22 23 37 21 32 26 22 27 27 19 30 38 472

Bahn gewonnen Schnitt: 1,50 1,42 1,56 1,27 1,44 1,58 1,27 1,53 1,89 1,39 1,42 1,48 1,42 1,55 1,67 1,14 1,80 1,81 27,14

Bahn verloren

R1 R2 R3 R4

1. 21 24 26 23

2. 24 20 24 26

3. 28 22 21 26

4. 25 24 27 26

Außerdem:

E 23 25 28 26

25,500102

25,800387

25,5

94

23,500

23,500

Name, Vorname

Schmitt, Uwe

Anlauff, Manfred

94

1. MC Weinheim

Mannschaft des Tages:

Verein

MC Schriesheim 2

1. MGC Ladenburg

1. MC Weinheim 2

Rude, Verena 97 24,250

Verein Gesamt Schnit

MC Ilvesheim 2

MC Schriesheim

Dosch, Werner MC Ilvesheim

1. MGC Ladenburg

Ritschel, Reiner MC Schriesheim 102
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Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Schmitt, Uwe MC Schriesheim 33891 21 24 26 23 94 23,500 102,239

1 Anlauff, Manfred 1. MC Weinheim 4969 24 20 24 26 94 23,500 102,239

3 Rude, Verena 1. MGC Ladenburg 66287 28 22 21 26 97 24,250 102,989

4 Dosch, Werner MC Ilvesheim 66213 25 24 27 26 102 25,500 104,239

4 Ritschel, Reiner MC Schriesheim 5020 23 25 28 26 102 25,500 104,239

6 Canceniella, Raffaele MC Schriesheim 5015 31 25 23 24 103 25,750 104,489

7 Rude, Dieter 1. MGC Ladenburg 24182 25 27 25 27 104 26,000 104,739

8 Schewcik, Andreas MC Ilvesheim 65901 24 26 27 28 105 26,250 104,989

8 Weber, Marco MC Schriesheim 66802 27 28 26 24 105 26,250 104,989

10 Eichert, Karl-Heinz 1. MGC Ladenburg 21680 25 27 29 28 109 27,250 105,989

11 Appel, Willi jun. MC Schriesheim 45054 26 32 28 24 110 27,500 106,239

12 Knoll, Wolfgang MC Ilvesheim 46684 26 26 34 25 111 27,750 106,489

13 Heckmann, Sebastian 1. MGC Ladenburg 66901 31 34 28 27 120 30,000 108,739

13 Schewcik, Andrea MC Ilvesheim 65902 32 33 29 26 120 30,000 108,739

15 Emich, Peter 1. MC Weinheim 66975 36 35 29 29 129 32,250 110,989

15 Staudt, Marcel MC Schriesheim 66934 27 32 32 38 129 32,250 110,989

17 Emich, Michaela 1. MC Weinheim 66974 26 39 30 35 130 32,500 111,239

18 Mittelhammer, Nadja 1. MC Weinheim 66976 35 32 29 35 131 32,750 111,489

19 Schubien, Axel 1. MC Weinheim 66782 40 32 30 30 132 33,000 111,739

20 Rinker, Jennifer 1. MC Weinheim 66783 35 31 34 39 139 34,750 113,489

Einzelrangliste

des 1. Spieltages der Landesliga Baden

in Ilvesheim (Eternit)

(Basisnote: 105,833 / Basisschnitt: 27,094)
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Turnier: Punktspiel Landesliga BBS

Veranstalter: BBS

Datum: 30.04.2017 Ort: Ilvesheim

Turnierprotokoll

Strafen:

keine

Besondere Vorkommnisse

keine

Auswechslungen:

keine

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

keine

Ausnahmen für Spieler/Innen

keine

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Oberschiedsrichter: Rude Dieter

Schiedsrichter: Schubien Axel

Schiedsrichter: Ritschel Reiner

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter: Bianca Knoll

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: Rude Dieter

Turnierleiter: Bianca Knoll

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 30. April 2017

System(e): Eternit


